PRODUCT DATASHEET
DS-GYS029071
2026-05-30
GYS 029071 Standardladegerät
Battery Charger / Acculader  |  GYS  |  GYS029071
Mehrstufige Ladealgorithmen mit thermischer Kompensation halten eine optimale
Batteriespannung aufrecht und gewährleisten eine konstante Leistungsabgabe für
anhaltende Betriebsbereitschaft. Dieses Ladegerät integriert sich nahtlos in Kfz-
Werkstätten, die Wartung von Landmaschinen und allgemeine
Industrieumgebungen für zuverlässige Leistung und Benutzersicherheit.
Merkmale
• Gewährleistet eine konstante Leistung für eine effektive Batterieladung und erhält die
Betriebsbereitschaft.
• Entwickelt für den professionellen Einsatz in Kfz-Werkstätten, bei der Wartung von
Landmaschinen und in allgemeinen Industrieumgebungen.
• Konstruiert mit Fokus auf zuverlässige Leistung und Benutzersicherheit für die
routinemäßige Batteriewartung.
• Robuste Konstruktion sorgt für Zuverlässigkeit in anspruchsvollen professionellen
Umgebungen.
NENNAUSGANGSSPANNUNG
12 V
MAX AUSGANGSSTROM
100 A
GEWICHT
6,6 kg
Technische Spezifikationen
 Output
 Nennausgangsspannung 12 V
 Max Ausgangsstrom 100 A
 Connectivity & Protection
 Verpolungsschutz ? Yes
 Kurzschlussschutz ? Yes
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 290 mm
 Breite 300 mm
 Höhe 105 mm
 Gewicht 6,6 kg
Regulatorische Konformität
Standards: EN 60335-2-29, EN 55014, EN 61000-3-2
Regulatory: CE
Produktidentifikation
Artikelnummer: GYS029071
Model: GYS029071
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.